湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕5 号

转发《关于邀请加入钢木建筑分会的函》

的通知

各会员单位：

为搭建行业会员交流及共赢平台，现将“关于邀请加入

中国建筑业协会钢木建筑分会的函”转发给你们，请从事钢

结构建筑、木结构建筑、钢木组合结构建筑以及建筑工业化

相关业务的单位积极加入钢木建筑分会，入会程序如下：

1.官网填报

登录中国建筑业协会官方网站，通过“首页-会员之窗-

会员申请”完成注册，登录后进入“会员信息”界面进行填

报（注：需在“会籍信息”的“主体提供服务机构”选填

“钢木建筑分会”，否则视为无效登记。）

2、分会登记

填写《入会登记表》（见附件 1），加盖公章后将原件

和附件资料一起快递至中国建筑业协会钢木建筑分会（具体

地址和联络人见钢木分会通知）。

请各会员单位将填报电子版截图及《入会登记表》盖章

扫描件发至湖北省建筑业协会钢结构分会指定邮箱，分会进

行统一登记备案，便于日后各项工作的顺利开展。

QQ邮箱：511097908@qq.com

联 系 人：许朝晖

电 话：13971562126

附件 1：中国建筑业协会钢木建筑分会入会登记表

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 3 月 30 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 3 月 30 日印发

mailto:511097908@qq.com

	转发《关于邀请加入钢木建筑分会的函》的通知